Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   Код

лицей №110 им. Л.К. Гришиной

Форма по

ОКУД 0301001

 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ № 32-УП 10.04.2024

О внесении изменений в приказ Об организации индивидуального отбора при приеме

в 10е профильные классы МАОУ лицей № 110 им. Л.К. Гришиной

для получения среднего общего образования на 2024-2025 уч.г.г.

В связи с корректировкой муниципального задания на основании запроса участников

образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ: внести изменения в приказ №18-УП от 11.01.2024 Об организации

индивидуального отбора при приеме в 10е профильные классы МАОУ лицей № 110 им.

Л.К. Гришиной для получения среднего общего образования на 2024-2025 уч.г.г..

Пункт 1 читать в следующей редакции:

Открыть в 2024-2025 учебном году шесть профильных классов (с учетом муниципального

задания). Численность обучающихся – 150 человек:

Естественнонаучный профиль – 25 человек. Профильные предметы химия, биология.

Расширение за счет школьного компонента предмета математика.

Технологический (инженерный)  профиль – 25 человек. Профильные предметы

математика, физика. Расширение за счет школьного компонента предмета информатика.

Технологический (информационно-технологический) профиль – 50 человек. Профильные

предметы математика, информатика. Расширение за счет школьного компонента предмета

физика.

Социально - экономический профиль – 50 человек. Профильные предметы математика,

обществознание. Расширение за счет школьного компонента предметов: экономика,

информатика, география.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                  И.Ю. Виноградова